
Rozpodet na r. 2018-2020

Bezne prijmy v tis. EUR

s.2015 sk.2016 2017 od.sk.2017 2018 2019 2020

111003 Dotecia od DaRov6ho uradu 1 16,8 131 ,3 145,0 145,0 150,0 155 160

121001 Dan z poz. FO 7) 6,7 9,0 on 1 0,0 11 12

121001 Dai z poz. PO 16,6 17 ,O 18,0 18,0 ,to n 20 21

121002 Dari zo stav.FO J, l 3,0 3,0 3,2 3,2

121002 Dai zo stav. PO 2,8 ?q AO 4 4

133001 Dai za psa 0,6 0,6 0,7 0,7 1,0 1 1

133006 Dai za ubytovanie 0,1 0,1

133012 Dan za uZ.ver.priestr. 0,1 1,0 10,0 1 1

133012 Dai za uZ.ver.oriestr. Dni Mad.noZ. l,o 0,0 1,2

1 33013 Dari za smeti 10,9 1,7 12,0 12,0 13,0 14 15

212002 Priimy z prenai.pozemkov .., 3,0 3 3

212002 prenaj. poz.AVA-stav 0,0
212002 prenai. bud. MAXN ETWORK
212003 Priimv z prenai ludov-KD 1,1 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8

212003 Naiom za obecn6 byty 70,7 80,1 80,0 80,0 85,0 85 85

212003 Neiom na zbern]i' dvor 0,0 1,5 0,0 'lF t( aq

212003 Naiom Pressa 2,1 24 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2

212003 Naiom za Internet 0,4 0,0 0,0 0,0

222003 Pokuta za priestupok 0,0 0,0 0,0

223001 Sp16vny poplatok 1R 1? '1,3 t,o 12. l? l?

223001 Spravny poplatok-stav.veci 1,5 2,0 2 2

22300'l Relacia v miest.rozhlase 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0.2

223001 Za opatr.sluzbu 0,0 7,0 10,0 10 10

223001 Za reklamu 0,1 1,0 1,0 1,0 1 1

223001 Poplatok za hraci pr. 3,0 3,0 0,0 0,0 0

223001 Cintorinskv poplatok 0,1 0,1 0,3 0,3 0,3

223001 reziine ob.bvtu 14,0 17 ,5 30,0 30,0 30,0 30 30

223001 Priiem za plyn rimskokat. kostol 0,0 0,9 no 0,9 no



223001 plEm za sluzby v KD 0,1 0,5 0,5 0.5
223001 Prijem za sluzby na futb rhr. 0,0 0,5 0,5 u.5 nq
223001 Odvody z prevddzk. haz. hier 0,1 0,1 0,0 0 0
223001 fond gprev a.d.224 1,7 )A 2A 2,4 tL 2,4

'A223001 fond oprav e .d.225 )'l 2) ?,2 2,2 2.2 2,2
223001 fond opr6v i.d.226 21 2,2 t) )) 2,2 2,2 2,2
223001 fond oprav e.d.231 1,4 1,4 t.c 1,5 l5 16 15
223001 fond oprAv i.d.232 't ,4 1,4 t,c I,C aq 1,5 16
223001 prijem na plat.nadqby 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2
223001 za zachtan.pdce pri povodni 0,0 0,0 0,0 0,0
223001 priem od SPP 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3
223001 prijem za zber pap.ZS a MS 0,0
223002 Popl.za Skolne ZS 0,2 0,1 0,2 0,2 0,1 0,1 0,1223002 Popl.za Skolne MS 0,4 u,c 0,3 0,3 0,3 0,3
223003 Popl.za stray.zam. 2,6 5.1 6,0 7,0 7,0 7 7
291001 pri.j.distr.rozvod.zariadeni 0,8 0,0 0,0 0,0
291004 k16tkod.vypom.od Stavoinvesta 0,0 0,0 0,0 0,0
291004 rrattoo vypom-o erolEt<EEFi3 63,8
291004 krAtkod.vypom od Ekoconsult
291006 nahr.Skody od post'. 0.5 0,0 n5 0,0
292017 pllgryr na rozvoj infrastrukt0ry 0,0 1,0 1,0 1,0 1 1
292017 prijem sponzorskli 0.0
292017 vratenie soc.v\ioomoci 0,2 0,4
292017 prijem na aut.zast. DPH
292017 prijem DPH kam.syst. 22,4
292017 prijem DPH vod.a kan. tl et. 30
292017 Roene z0et.zdrav. poist. 0,2 3,8
292017 prijem od ZsVs, a. s. 2,9
292019 refundaciffi 0,1
292027 prijem od Uradg prace z min.roka 0,8 't ,0 15 1.5 'lF l6
292027 Vratky na gpatr.sluZbu 10,2
292027 Prij,na akciu: Europa te nmatzaZitoX 25.0
311000 Dar -Projektservis na vod. a kan. 3,4
31 1000 Dar z dobrovofnej zbrerky 0,0
31 10041

------------=,;;;]t

prijem na rozvoi soc. sferv 0.0 20,01 -0oI 20,0 2Q 20
J tzuut I uolacra pre ztaKov v hm.nudzi 0,41 0,4 | 0,8 0,8 | 0,4 Q,4 0,4



312001 Priiem na podp.zam. ,1?R 23,O 6,0 1 0,0 6,6 6,6

312001 Transfer na BV - MS 0,3 0,3 0.5 0,5 0,5

312001 Transf.na Dni Mad.noZika 0,8 2,0 1, 2,0 2 2

312001 Transf. na cestnU infraStruktoru 0,0 1,5 1R 16 ,1 q

312001 Transf. na prev. krim. mladeze 0,2 o,2 0,5 0,8 0,5 0,5

31200'l transt. na volby do VUC 0,0 0,0 0,6 0,0

312001 Transf.na akciu: Majme ra radi 0,0 0,5 0,4 0,5 0,5

312001 Transf. na opatr.sluzbu 30,4 60,0 60,0 60,0 60 60

312001 Transf . na dobr. has.zbor 2,0 2,0 3,0 2,0 2 2

312001 Trans. na volby, referendum 0,6 0,7

312Q01 transf.Spol. r1d. pre spol. EuroPu 0,0

312001 Dot. na diq.kam.syst. 1,7

312001 Transf.autob.zast SR 0,3

312001 Transf.autob.zast EU 1 ,'l

312002 Transf. na recvklaciu odpadov 0,1 0,0 0,0 0,0

3't2002 dot.na vodovod a kanal. - SR 0,0 7,2

312002 dot.na vodovod a kanal.- EU-KF 0,0 61,6

312002 transf . na odstren.neleg. ul.odp. 48,0 60,0 0,0

312002 Transf. na opravu soc.zar.ZS 30,0

312002 Transf.na modern.ob.0radu 1',1 6 0,0 0 0

312002 Transf.na akciu: Obec Mad tancuje 0,3 0,3 0,3 0,3

312002 Transf.na akciu: Zdravie a zelenina )i 2,0 2 2

312002 Transf.na akciu: Pohar DHZ-su{ai 0,6 0,6 0,6 0,

312012 Iransf.na REGOB 0,3 0,3 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7

312012 transT na tJv-25 19,7 17 .7 1 8,0 11,6 o7 9,7 9,7

331001 rransf. EU pre obdanov 25,0

BeZn6 prijmy spolq! 443,0 551,0 518,0 519,5 479,1 478,1 486,1

sk. 2015 sk.2016 2017 oe.sk.2017 2018 2019 2020

233001 Predaj pozemkov 13,0 138,0 88,0 140 60 60

321000 Dar od Ekoconsult '1,0

322002 VVst.cest. komunikacia Dot. 100,0 100,0 100



322002 Transf. na vist. aut. zastavky EU 14,9 0,0 0,0 0

322002 Transf . na vvst.aut.zast. SR

322Q02 Transf. na rek. poz. zbrojnice 0,0 100,0 30,0 100

322002 Transf. na vistavbu trznice 0,0 60,0 60,0 60 60

322002 Dotacia SR na vvst. naj. bytov 0,0 370,0 0,0 370

322002 Dotacia SR na tech. vybav. 0,0 25,O 0,0 25

322002 Transf. na zbernv dvor 0,0 1 200,0 800,0 400

322002 transf na Budovu Obecneho urad- 166,5 90,0 50

322002 Transf. na vodovod a kanalizaciu SR 1,6 0,0 0,0

322002 Transf. na vodovod a kanaliz6ciu EU-KF 10,3 13,8

322002 Zateplenie kult0rneho domu 0,0 182,6 182,6 182,6

322002 Moderniz6cia miestneho rozhlasu 0,0 10,8

322002 RekonStr.ver.osvetl. 0,0 0,0 0,0

322002 Transf.na multifunk. lhrisko 40,0

322002 Odstr6n.dnowch Sedm.CSATORNA 0,0 1 6,0

322002 Kamerovv svt. prev.krim. 9,0 0,0 0,0

322002 Diq.kam.syst. Pokraeovanie 147 ,5 100,0 0,0 100

322002 Transf.na vod.a kan. ll.etapa EU '16,0

322002 Transf.na vod.a kan ll.etapa SR AN

322002 rekonSt.odvodi. kanalov 50,0 50,0 50

322002 Uzemnli ptan 15,0 0,0 15

322002 Transf.na Wstavbu ihriska 1 '1,8 11,8

322002 Transf . na Wst.doprav.ihr.-cvi6n6 plocha 50

322002 Transf.na odvadzanie dazdovych vod 100

322002 Transf.an vytvorenie zelenej infrastr. '180

322002 lransf.na zateDlenie spoloden.domu 80

Kapitelov6 prijmy spolu: 248,1 55,2 2507,',| 1412,4 2014,4 't20 60

s13001 Univezdlny Uver - kretkodobY 0,0 70,0 70,0 70 70 70

513001 Uver kratkodobY 147,5

453000 BilandnY prevod 20,0 4 '1, 0,0 0,0

453000 Zost. predchadz.roku z dot. SR 23,1 40,0 30,0

513002 0ver - dlhodob! 0,0 50,0 50,0 50,0 50 50 50



514002 Uvery na vvst. nai. bvt.- SFRB 0,0 300,0 300,0 370
Finanen6 primy spolu: 't90,6 9'l,3 420,O 450,0 490 120 120

Prijmy celkom: 881 ,7 697,5 3445,1 2381,9 2983,s 718,1 666,1

sk.2015 sk.2016 2017 oE.sk.2017 2018 2019 2020

01 .1 10.6'1 1 000 OU, tar. plat 1,E,7 36,8 48,0 48,0 50.0 51 52
01.110.614.000 OU,odmena 0,2 0,3 0.7 0,7 0,7 0,7 0.7
01.1 10.612 001 OU, osobni pripl.
01 .1 10.621 000 OU zdrav. poist. 4,3 4,7 4,7 6.5
01 .1 10.623 000 OU zdrav. p. Dovera 0,0 0,3 0,5 0,5 0,5
01.110.625 001 OU nemoc.poist. 'l ,1 l6 15
01 .1 10.625 002 starob. po,st. 7t 8,3 9,0 9,0 9 9
01.110.625 003 0razov6 poist. 0,4 0,4 o4 0,5 0,5
01.1 10.625 004 inval. poist. 2,6 2,7 3,0 3,0 3 3

01.1 10.625 005 porst.v nezam. 0,8 0,9 no I,J 1,0 1 1

01 .1 10.625 007 poist. do rez.fondu 2,2 2,7 3,0 3 3

01.1 10.631 001 cest.v\idavkV 2,6 7,0
0 1 .1 10.631 002 cezhran.sDolupreca-cest. 0,0 3.0 0,0 3,0 3 3

01 .'l 10.632003 " telefon. mob.tel..Internet
01.1 10.632 003 " postovne 1,0 0,9 'l,0 1,0 1,0 1 1

01.1 10.633 002 " vVpoe.techn.-nekup 0,0 0.1 1,0 1,0 '1,0 1 1

01 1 10.633.004 " prev.stroJe 1.0 1,0 1,0 1
,]

01.110.633.006 "vS.materiel vz 4,2 3,8 4i 4,0 4,0
01 . 1 10.633.006 "vS.material z dot. 0,3 0,3 o.7 0,7 0,7 0,7 0.7
01 .1 10.633 009 knihy, easopisy,Zbierky zak. 0.7 12 1,0 1,0 1,0 1 1

01.110.633 016 " reprezentaene 2,2 4.5 45
01 .1 10.634 001 " PHM-sluZ.auto o,7 0,5 1,0 1,0 1,0 1 1

01.110.634 002 oprava sluZ. auta 0,5 1,0 1,0 1.0 1 1

01 .1 10.634 003 poast.sluZ.auta 0,'l 0,1 0.1 0,1 0,1 0,1
01 .1 10.635 002 "Udzba vlipodt.techn. 0,9 0,7 2,0 2,0 2.0 2 2



01.1 1 0.635 004 udrzba kanc.stroiov, pristroi., PC, proqran 0,3 1,0 2,0 2,0 2,O 2 2

01 .1 1 0.635 005 udrzba el.siqn.zariad. 0,0 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3
01.1 10.635 006 modern. budovv obec. Iradu vz. 0,0 1 0,0 4,5 1 0,0 10 10

01.1 10.635 006 modern. budovv obec. uradu dot. 13,5 13,5
01.110.636 001 " za prenejom priestorov, budovy 1,1 0,3 0,9 0,9 0,9 no no
01 .1 10.636 001 prenaiom pozemku 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

01 .1 1 0.637 001 " Skoienie 0,6 0,5 1q 1,0 1( 1q 15

01 .1 10.637 003 " inzerica, propag. reklama 0,6 0,1 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

01.1 10.637 004 " reprezen.obec cez Intenet
" reqist. obce na internete

)1 2,5
01 .1 10.637 004 Q,2

01 .1 10.637 004 vyprac. prol.Aktivni obaania 0,0 NA 0,0 0,5 0,5 0,5

01.1 10.637 004 " proqrametorske p16ce 0,0
0'1 .1 10.637 004 Za kontr. a rud.hasiacich pristr. 0,0 0,5 0,0 0,5 0,5
01.1 10.637 004 Vyprac. proi. kamerovi syst. 0,0 0,0 0,0 0,0
01.'1 10.637 004 Poskyt.0daj.z kartogr. 0.8 0.8 0,8 1,0 0,8 0, 0,8
01 .1 10.637 004 VideosluZba 0 1,0 1,0 1,0 1 1

01 .1 10.637 004 za STK - sluz. auto 0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

01 .1 10.637 004 vvprac. vzN s Ko a DSO 0 0,2
01.1 10.637 004 OcU - preklad 0,1 0,1 0,1 0,'l 0,1 0,1

01.110.637 004 OcU - spravnv popl. 0,2 0 0 0,2 0.2 0,2
01 .1 10.637 004 znaleckv pos.a za qeom.plan 0,4 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8
01 .'t 10.637 004 za koDirovanae vvkresov 0,0 0,2 0,2 0 0,2 0,2 0

01 .'1 10.637 004 Tlaeiarenske prace 2,4 3,6 3,0 3,0 3,0 3 3

01.1 10.637 004 za odchyt psov 0,0
01.'t10.637 004 plan hosp.soc.politiky 0,0
01 .1 10.637 004 za oeodeticke Drace 0.4
01 .1 '10.637 004 sluZ.exter. man.diq.kam.syst.
01.1 10.637 005 za vyprac. bezpeen. projektu 0,3
01.1 10.637 005 " Spec. sl. - prevnicke 0,7 2,6 3,0 '10,0 10,0 10 10

01.1'10.637 005 Poradenske sluZba 0,3 0,9 0,9 0,9 nq
01 .1 10.637 005 )olodn'i stav.Urad - sluzby 0,2 0.2 0,5 0,5 0,5 0

01 .1 10.637 005 Sool.stav. drad-na Drev6dzku 't,2 '1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8

01.1 10.637 005 Spol. obecn'i urad op. sluzby 0,6 1,2 0 0 0,6 0,6 0,6
01 .1 10.637 005 Za worac.2.o NFP-bud.OcU 0,6 0,6
01.110.637 005 Za vvprac.en.auditu 1,1 2
01 .1 '10.637 005 odb.wiadr.ver.obstar. 1)



01 .1 10.637 005 manaz.ver.obstar.
01.110.637 005 Zecfi.otace pri povodni 0,0 0,0 0,0 0,0

01 .1 10.637 005 vvprac.Z.o posk.dot. Dni mad.noZ 0,3

01.110.637 012 Poplatok, odvody a dane 0,2 0,4 0,9 0,6 0,5 0,5

01.110.637 012 Koncesionarsky popl. 0,2 0,1 0,5 0,3 0,3 0,3

01.1'10.637 014 " stravovanie 2q 2,6 14 3,0 3,0 3 3

01.1 10.637 015 " poistne 2A 2,O 2? )?

01.1 10.637 0'15 poistne stroje 0,1 0,2 0,2 0,2

01.1 10.637 015 Poistne - dig. kam.syst. 0,6 0.6 0,6

01.'1 '10.637 016 "pridel do soc. fondu 0,4 0,4 0,5 0,7 0.7 0,7

01 .1 10.637 0'18 vratenie pOZ. z min. rokov 24,0 78,0 6,0 2 8,9 6,0 0 0

01.110.637.023 "kolkove znamkV 0,2 0,7 0,0 0.0 0,0 0 0

01 .1 10.637 026 " odmeny poslancom 1,6 I,O 2,0 2,0 2,0 2 2

01.110.637 027 " odmena za vyk.prace 0,3 2.6 'lF ?2 1F 16 IR

01 .1 1 0.637 031 pokuty za oneskor. platenie 0,0 0,1 0,1 0,1 0,'l 0,1

01 .1 10.637 005 za auditorske sluzby nq 0,8 1,0 1,0 1,0 1 1

01.110.637 012 Poolatok za vedenie Udtov 1,0 0.8 1,0 1,0 1,0 1 1

01 .600.637 026 Odmena na volbv. referendum 0,6 0,4 0,0 0.5 0,0 0 0

01.600.633 006 volbv - vS. materi6l z dot. 0,0 0,3 0,0 0,1 0,0

0'1.600.637 037 vrat. dotacie na vo[. prez. z dot. 0,0

01700.637 012 Splat. Drovizie kratkod. Uveru 0,0 0,1 0,2 0,2 0,0

01700.637 012 Solatka provizie uveru SFRB 0,0 0,2 0,2 0,0

01700.651 003 Solatka 0roku bank. uveru 2,0 0,8 1,0 0,8 1,0 1 1

01700.651 003 Splatka Uroku kratk. Uveru 't ,7 1,7 1,7 1,0 1 1

01700.651 003 Solatka 0roku z uveru SFRB 11,5 1't .1 11,0 '1 1,0 11 11

03.200 631 001 Cestovne PO 0,0 0,0 0,4 0,4 0,6 0,6 0,6

03.200.633.006 Po, vseob. mat. vz. 0,2 0,2 0,i 0,4 0.4 OA

03.200.633 006 PO mat. dot. 2,0 2,0 2,0 2,0 2 2

03.200.633 016 Po. repr. Wd. 0,0 1,1 0,1 l? 'l,3

03.200.634 001 Po, PHM vz. 0,2 0,1 0,2 0,4 0,2 0,2 0,2

03.200.634 001 Po, PHM dot. 0,2 0,2 0,2 0.2 0,2

03.200.634 002 PO oDrava a Udrzba ooz.auta vz. 0,3 2,0 2.0 2,0 2 2

03.200.634 003 Po,pov. poist. poZ.auta 0,? 0,2 0.2 0,2 0,2 0,2 0,2

03.200.635 004 PO - ndrzba zariaden i

03.200.635 005 PO - oprava has.vozidla vz. 0,2

03.200.635 005 PO - servisne prace-poi.auta dot 0,8



03.200.635 006 lpO uOAUa poZzOrolnice 0.9 4.2 1,0 1.0 2,0 2 2
03.200.635 006 PO-odstr6n.Skod spos.s povod. dot. 0.0 0,0 0,0 0,0
03.200.637 001 Po-Skolenie vz. I 0,0 0,5 0,3 0,4 0,4 o,4
03.200.637 001 PO - Skolenie dot. o,2
03.200.637 002 PO sUt'aze dot. 0,3 0,6 0,6 0,6 0,6
03.200.637 002 PO - slta;e vz. 0,6 0,6 0,6 0,6
03.200.637 004 PO montaz vodomeru 0,1
03.200.637.014 PO - strava a obeerstvenie 0,2 0,2 0,2
04.510.633 006 0drzba ciest materiel 0,0
04.600.635 006 udrZba miestn.kom.a chodn ikov vz. 0,0 10,0 2,0 10,0 10 10
04.510.637 005 sprac. popl. miest. kom. 0,0 12
04.510.637 004 Prepravn6 sluzby 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8
04.600.637 004 upratanie snehu z miest.komun. 0,5 1,0 1,0 1,0 1 1

04.510.637 004 Zameranie miestnei komun. 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0
04.510.637 027 odmena za vyk.pr6cu - ridzba ciest 0,0 0,5 0.5 0,5
04.510.644 001 Preprava obyvatefov la 2,0 2,0 2,0 2
05.100.611000 Zbeni dvormzda 0,0 0,0 0,0
05.1 00.632 001 Zberny dvor - el. energia 0,3 0.2 ,IA 1,5 ,t5 .iq

05. 100.632 002 Zberny dvor - voda 0,0 0,2 0,2 0,2 0.2 o,2
)5.100.633 006 nakup kontajnera 0,0 0,0 0,0 0,0
05.100.634 00 1 Zbern! dvor - PHM 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1
05.100.635 006 Udrzba skledky 0.8 2,1
05.1 00.635 006 sanecia skladky neleq. ul.odp. Vz. 2,6 3,0 0,0
05. 100.635 006 sanacia skladky neleg.ul.odp.dot. 48,0 60,0 0,0
05.100.637 004 Odvoz odpadov I 4,9 6,0 6,0 7,0 7 7
05.'t00.637 004 odvoz odpadu - recvklaC. fond - dot. 0,1 0,0 0,0 0,0
05.100.637 004 Ulozenie odpadov 4,4 6,0 6.0 6,0 6 6
05. 100.637 004 999!1etricke p16ce 0,0
05.'100.637 004 Zbernli dvor vseob. sluzby 0,0 0,0 0,0 0,0
05.100.637 004 Rozp.dokum.zbernv dvor 0.0 0,0 0,0 0,0
05. '100.637 005 Monitoring podz.v0d-skladka 0.0 0,0 0,0 0,0
05.100.637 015 poistrle rekult.skl6dky 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3
05.600637 005 llprac.Z.o N FP-rozsir.zber.dv.
05.600.637 005 ylfptac.Z.o NFP-sanecia skladky 0,6
06. 100.632 001 N4. byty - spotr. el.en. 0,3 11 1 a? 1,3 t,o
06.100.632.001 l'{{ byty - plyn 4.1 3,2 4 7 A



06.1 00.632.002 Naj. byty-voda 6,6 6,5 6,5 6,5 6,5

06.100.633 004 nai. dom - n6kuo zariadeni 0 2 2 2 2 2

06.1 00.633 006 Naj. byty-va. mat. I 0.7 0,3 0,4 o4 o,4 0,4 0,4

06.1 00.635 004 n6i. Bvty - UdrZba zariadeni ?R 1.4 3 3 3 3 3

06.1 00.635 004 Nai. bvtv - whotovenie pripoiok 0
06 100 635 006 N6i. byty-ud12ba I

0 2 2 2 2

06.100.637 004 roz0etov. plynu a vody 0,1 0,3 0.3 0,3 0,3 0,3

06.100.637 004 v5. sluzby-Wv. 2., kom. pr. 2,2

06.100.637 004 Nai.bvty - revizia plvn. kotla 0 0 0 0

06.100.637 004 nai. byty - v5. sluzby 0 0,7 3 3 3 3 3

06.100.637 005 Vyhot. parkoviska 0 0 0 0

06.100.637 012 N6j. byty-vret. prepl.rez. 2,6 4

06.1 00.637.01 5 Nai. bvtv - poistn6 1 I ,'l 'l I 1 1 1

06 200.611 000 PPZ mzda vz 3,? 0,2 14 51 J, l ?.1

06.200.611 000 PPZ mzda z dot 7.7 13,4 ?1 F'l J. l ?1 ?1

06.200.621 000 PPZ zdrav. Poistenie vz 0,1 0,1 n? n? 0,3 0,3 0,3

06.200.621 000 PPz-zdrcv. p. z dot. 0 0,6 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

06.200 623 000 PPZ - D'veta zdrav.o. vz. 0,1 0,'1 0.1 0,1

06.200.623 000 PPZ - Dovera zdrav.o. dot. 0,6 0,4 0.4 0.4

06.200.625 001 PPZ-nem.poist. vz 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

06.200.625 001 PPZ-nem.poist. dot. 0,2 0,4 o,2 0,2 0,2 0,2
06.200.625.002 PPz-starobne poist. Vz 0,9 0,2 1 'l I 1 1

06.200.62s 002 PPZ- star. poist. z dot. 1,4 2,5 1 1 1 1 1

06.200.625.003 PPZ-!taz.poist. Vz 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

06 200.62s 003 PPZ-Uraz. poist. Dot. 0,1

06.200.625.004 PPZ - inval. poist. Vz 0,3 0,1 0,4 0,3 0,3 0,3

06.200.625 004 PPZ - inv. poist. z dot. 0,4 0,8 0,2 0,4 0,2 0,t 0,2

06.200.625.005 PPZ - orisD.v nezamestn.vz 0,2 0,2 o,2 0,2 0,2 0,2

06.200.625 005 PPZ- oriso.v nezamestn. Dot. 0,2 0,3 0.1 0,1 0,1 0,1 0,1

06.200 625.007 PPZ - rezeNni lond vz 0,2 0,1 0,6 0.6 0,5 0,6

06.200.625.007 PPZ - rezervni fond z dot. 0,4 0,6 0,6 0,6 n6 0,6

06.200.632 001 el.enerq.kanal.prederp. stan.e.p.270 0 0,5 0,6 0,6 0.6 0,6

06.200.632 001 el.enerq. orederp. stan. 4.p.550 0.2 u.o 0,6 0,6 AQ

06.200.632 001 el.en.orecero.stan.s.c. l29 0,3 0,8 0.8 0,8 0,8 0.8
06.200.632 001 el.en.dio.kam.syst.d. 354 0.4 0,8 0,3 0,3 0,3 0.3
06.200.632 001 el.en.doq.kam.svst.e.550 0,4 0,8 o.2 0,2 0,2 0.2



06.200.632 002 Presso-vodne 0.4 Q.4 0 0 0

06.200.633.006 PPZ - vseob. I\/ateri6l vz 0,7 0,1 0.7 0.2 0,5 0,5

06.200.633 006 PPZ - vS. material z dot. 3,7 2.0 0,8 0,2 0,5 0,5

06.200.637 004 whot.inf. tab.vod.a kanal. EU-KF 0,0

06.200.637 004 whot. tab.vod.a kanal. SR 0,1

06.200.637 004 whot.infor. tab.vod.a kanal. vz 0,2

06.200.637 004 pripoi. preaerpevacej stanice kanaliz. 0,0

06.200.637 005 sl.-revital.vod. pl. i.o NFP 0,0 1,0

06.200.637 005 sl.-revital.vod.pl. VO 0,0 0,8

06.200.637 005 ver.obst.vod.akan.vz. 0,3

06.200.637 005 exter.man.vod.a Kan.vz. 63,8
06.200.637 005 exter.man.vod a kan. K. '132 3,4

06.200.637 005 kolkove znamky vod.a kan.EU-KF 0,0

06.200.637 005 kolkov6 znemky vod.a kan.SR 0,0

06.200.637 005 verei.obst. kanal.vz. 2,1

06.200.637 005 autob.zast.a hojd.za man. EU 1,1

06.200.637 005 autob zast.a hojd.za man SR 0,3

06.200.637 005 odb.e.ver.obst.dig. kam.syst.
06.200.637 005 odb.6.ver.obst. rozSir. kom. 1,0

06.200.637 005 vvprac.Z.o NFP dio. kam.syst.
06.200.637 005 vereine obst. 0,1 3,0 3,0 3,0 3 3

06.200.637 005 Program rozvoja obce 0,3

06.200.637 005 Program obnovy dediny 0,2

06.200.637 005 geologicke prace 1,0 1,0 1,0 1 1

06.200.637 005 geodeticke prace 0.3 1,0 1,0 1,0 1 1

06.200.637 014 PPz-strav.zam. I 'F 0.8 1,1 0,8 0,8 0,8

06.200.637 015 PPZ - poistn6 0,1 0,1 0,2 0,1 0,2 0,2 0,2

06.200.637 015 poist.autobusovej zastavky 0,1 0,3 0,0 0,4 0,0 0.4

06.200.637 015 poist.vodovod a kanal. 1,0 1,0

06.200.637 0'16 PPz-dot. SF 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

06.400.632 001 Vereine osvetl.-sootreba 2,9 4,1 AN 5,0 3,0 3

06.400.633 006 VO materiel 0,6

06.400.635 004 Oorava vereineho osvetl. 0,0 0,5 0,5 1,0 n5

06.400.637 004 vseob. sl. 0,0
08.100.632 001 I hrisko,spotr.el.enerqie 0,3 4,3 1.0 't,0 1,0 1 1

08.'100.632 003 SK - telefon 0,3 0,1



08.1 00.633 006 lhrisko - mat. 0,2 0,1 0,5 0,5

08.100.634 001 hrisko kosenie - PHM 0,4 0,4 o4 0,4 0,4 0,4 o,4

08.100.634 001
,, PHM 0,0

08. ! 00.635 004 lhrisko - udrzba zariadeni 0,2

08.100.635 006 ' itrrisf o -riOaOa I
1,0 1,0 0,2 1,0 1 1

08.100.637 00'1 FK - skotenie 0,0

08.100.637 005 Vyprac.2.o N FP-vYst. ihriska 0,6

08.100.637 01 5 ll''rsk;po|stne-T_ 0,0 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

08.100.637 004 VVdavkV na futbalovY sPort 1,6 0,3

08.100.637. 004 FK montez vodomeru 0,1

08.'100.642 001 Dot. na futbalove ihrisko

08. 100.642 006 SK Mad transfer 0,5

08.200.632 001 KD - el. energia 1,1 1,7 2,0 2,0 2,0 2 2

08.200.632.001 KD - plyn 1,7 2,O 3,0 2,0 2 3

08.200.632.002 KD - vodne-stoene 0,1 0.: 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3

08.200.633 001 KD-nakup stolidiek a stolov 2,0 6,0

08.200.633 006 KD.vSeob.material 1,2 lq ,tq 1F 1,0 1 14

08.200.633 009 Obecna kniZnica-knihy 0,0 0,1 0,1 0,2 0,2 0,'r

08.200.633 016 Deri deti-repr.vyd. o,7 2,0 0,0 2,0 2 2

08.200.634 001 KD-kosenie PHM 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

08.200.635 004 KD - oprva elektrick. stroj. zar. 0,2 0,2 0,2 0,2 0.2

08.200.635 006 KD-Udzba budovy 1,1 3,0 3,0 2,0 2 2

08.200.637 004 f O, vwoz 20mp I 0,0 0, 0,0 0,0 0 0

08.200.637 004 prepozieanie sten a stolov 0,0 '1 .) .la 1,0 1 1

08.200.637 004 " pranie obrusov 0,5 0,5 0,7 0,7 0,7 0,7 0.7

08.200.637 004 dekoraene prece 0,2 0,4 0,4 0,4 AA 0,4

08.200.637 005 wprac.z.o NFP zatePl.KD 0,6

08 200.637 002 Kult. poduj. - rozne vYd. 0,0 1,0 2,0 2,0 2,0 2 2

08.200.637 002 Kult. podui. - rozne

08.200.637 002 Mikulesska sl6vnost 0,3 0,5 0,5 0,5 0,5

08.200.637.027 KD, dohoda o vyk.prece 0,0 0,5 0,5 0,5 0,5

08.300.635 004 Frzba miest. rozhlasu 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

08.400.632 001 Cintorin,el.energia 0,4 0,4 0,4 0,4 0.4 i4 0,4

08.400.633 006 Cint.vseob. material 0,3 0,2 u,c 0,5

08.400.633 006 Materidl ku kosa0ke 0,9 0,5

08.400.634 001 Cint.PHM ku kosaeke 0,3 o4 0,4 0,4 o4 0,4



08.400.635 004 Cint.oprava kosaeky 0,0 0,2 nq 0,5 0.5 0,5
08.400.637 004 odvoz vel'. konta jnerov 0,1 0,1 Q,2 0,2 o.2 0.2 0,2
08.400.637 005 VVd. na prev. cintorina 0.1 o,2 0,2 0,2 0,2 o,2
08.400.637 027 Cint. odmena za vyk. pr6cu 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1
08.400.642 001 Dot. oriso. obd. zdruzeniam 0,4 Q,2 2,0 0,3 0,5 0,5 0,5
08.400.642 006 Transf. na olen.Driso. MAS 0,4 0.2 0,3 0,3 0,3
08.400.642 006 Transf.na elen oriso. WARKUN 0,s o.4 0,4 0,3 0,3
08.400.642 006 Transf.na 6len. p. KlatovskO rameno 0,9 0,3 0,3 0,3 0,3 0.3
08.400.642 006 Transf.na elen. p. PATRIA 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3
08.400.642 006 Transf.na dlen.o.ZMOS, RVC 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3
08 400.642 007 Transfer rimskokat. cirkvi 0,0 2.0 2,0 0,0 0 0
08.400.642 007 Transfer reformovanei cirkvi 0,0 2F
08.400.642 006 Transf. na elen. prispevky 2,3 0,0 0,0 0,0 0 0
08 .400 .642 .007 Transf. Pre OZ - Pro mad

08.600.632 001 rimskokat. kostol - plvn 0,2 0,7 0,7 0,7 0,4 0,4 0,4
08.600.633 006 Vseob.mat.k oamiat.Matvas 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0, 'l 0.1
08.600.637 002 Dni madianskeho nozika z dol. 0,8 2,0 1,0 2,0 2 2
08.600.637 002 Dni madianskeho nozika vz. 3,5 10.0 4,O 3,0 3 4
08.600.637 002 Den samosprevy '1 .6 1,7 3,0 1,5 4E, 2
08.600.637 002 Prev. krim. mladeze z dot. 0.2 0,2 0,5 0,8 0,5 0.5 n6
08.600.637 002 Prev. krim.mladeze vz 0,1 0,3 0,3 0,8 0,3 0,3
08.600.637 002 Vid. na akciu: Maime sa radi z dot. 0,0 0,5 0,4 0,5
08.600.637 002 V\id.na akciu: Maime sa radi vz 0,4 0,3 0,4 0,3 0,3 0,4
08.600.637 002 MADFEST 2,0 0,0 0,0 2 2
08.600.637 002 Obec Mad tancuje vz. 0,3 0,3 0.3 0,3
08.600.637 002 Obec Mad tancuie dot. 0,3 0,3 0,3 n?
08.600.637 002 Zdrauie a zelenina vz. 3.0 2,0 2 2
08.600.637 002 Zdavie a zelenina dot. 2,0 2,0 2 2
08.600.637 002 Deri Patria 3,0 2,0 0,0 2,0 2 2
08.600.637 002 K0z0s r. koz. Eu - sool. Ue. s Eu - dot. 23,1
08.600.637 002 Kozos r. koz. Eu - sool. 06. s Eu - vz 0,0
08.600.637 002 Eu16pa ie hamt.zaz.pre obC.vz. t,o )o)
08.600.637 002 Europa ie hmalzez.we obe. Dot. 25,0
09.111.611000 MS-mzdy vz 13,7 16,0 16,5 17 ,0 17 17
09.111.611000 MS-mzdyzdot. 0,0
09.111.614 000 MS-odmena 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3



09.1 1 1 .621 000 MS-zdrav. p vSzp. Vz 1,2 t,o 1q 1,6 1q l6 2

09.1 1 1.621 000 Ms-zdrav.p vszp. z dot. 0,0

09.111.623 000 MS-zdrav. p. Dovera vz 0,'r 0,4 OA 0,4 0,4 0,4 o4
09.1 '1 'l .625 001 MS-nem.p. vz 0,4 0,4 NA 0,5 0,4 0,4

09.111.625001 MS-nem.p. z dot. 0,0

09.'l 1 1.625 002 MS-doch. p. vz t7 2,8 2,8 3,? 3,0 3 3

09.111.625 002 Ms-doch. p. z dot. 0,0

09.111.625003 Ms-0raz.p. Vz 0,1 0,1 0,1 0,2 0,1 0,1 0,2

09.111.625004 MS-inv.p. Vz 0,4 o,4 iA 0,4 0,4 0.4 o4
09.111.625004 Ms-inv.p. z dot. 0,0

09.111.625005 MS-poist.v nezam. Vz 0,1 0.1 0,1 0,2 0,1 0,1 0,2

09.1 1 1.625 007 MS-rez.fond vz 0,7 0,8 0,7 0,9 0,7 0.7 0,9

09.111.625007 MS-rez.fond z dot. 0,0

09.111.631 001 M5{est 
"yd

0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

09.1 1 1.632 001 MS-elektr.enerqia 0,2 0,3 0,5 0,2 0,5 0,2

09.111.632001 MS-plyn 0,7 0,9 1.0 1,0 1,0 1 1

09.111.632003 MS{elefon 0,1 0,1 0.2 Q.2 0,2 o,2 0,2

09.111.633004 MS - nakup stroja
09.111.633006 MS,vSeob. materi6l vz 0,3 0,3 0,4 0,6 0,4 0,4 0,4

09.111.633006 MS.vseob. material dot 0,3 0,3 0,5 0,5 0,5

09.11 1.633 009 MS-uepomoakyl 0,4 0,4 0,3 0,4 0,3 0,3 0,3

09.1 1 1.635 004 MS-udrzba strora 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0.2

09.1 1 1 .637 004 MS-revizia el.en. 0,0 0,0 0,0 0,0

09.1 1 1.637 004 MS{epov. kobercov 0,2 0.3 0,0 0,3 0,3 0,3

09.1 1 1.637 014 MS,strav.zamestnancov 1,7 1,6 't ,6 1,6 1,6 1,6 t,o

09.1 1 1.637 0'14 l\4S, strav. deti 1,0 na oo 1,2 0,9 0,9 1,1

09.1 11.637 016 MS,dotacia sF 0,1 0,2 0.2 0.2 0,2 0,2 0,2

09.111.637 027 MS-doh.o vykon. prdce 0,0 0,0 0,0 0,0 0

09.111.642 026 Podoora deti v hmotnei nudzi OA OA 0,4 0,4 0.4 0,4

09.121.611000 ZS-mzdy vz 0,5 6,0 9,0 12,O 13 IJ

09.121.611000 Zs-mzdv z dot. 14,0 14,1 13.8 1 1,3 8,0 9 9

09.121.614 000 ZS- odmena vz. 0,2 0,2 0,3 0,3 0.4 0.4 0,4

09.121.614 000 ZS- odmena z dot. 0,2

09.121.621000 ZS-zdrav. p.vSzp vz 0,1 0,1 0,2 1,0 0,2 0,2 1

09.121.621 000 ZS-zdrav. p.v5zp z dot. 0,0 0,3

09.121.623 000 25-z0rav. p. uovera vz 0,1 0,2 0,2 1,7 0,2 0,2 1,8



09.121.623 000 ZS-zdrav. p. Dovera z dot. t,o 1,4 1,4 0,0 'l ,4 1,4 0,2
09.121.625 001 z5-nem.p. vz 0,1 0,2 o,1 0,6 0,2 0,2
09.121.625 001 Zs-nem.p. z. dot 0,4 0,3 0,3 0,0 0,0 0 0
09.121.625 002 ZS-doch.p. Vz t,o I,O 2,0 4,0 4,0 4 4
09.121.625 002 ZS-dOch.p. z dot. 1,8 0,3 o5 0,5 0,5
09.121.625 003 ZS-fiaz.p. Yz 0,0 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2
09.121.625 003 ZS 0razove poist. z dot. 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0 0 0

09 . 121 .625 004 zb-rnv polst. vz 0.2 0.4 0,5 t( IE 4q

09.12'l.625 004 Zs-inv.poist z dot. 0,8 0,8 0,6 0,0 0,0 0 0

09.121.625 005 ZS-poist.v nezam Vz 0,1 0,2 0,2 0,5 0,5 0,5 0,5
09.121.625 005 ZS-poist.v nezam. z dot. 0,3 0.2 0,2 0,0 0,0 0 0

09 . 121 .625 007 ZS-rez.fond vz 0,1 0,3 0,5 I,Z 1a 1,2
09.121.625 007 ZS-rez.fond z dot. 0,7 no 0,6 0,0 0,0 0 0

09.121.632 001 ZS-elektr. enerqra vz 0,3 0,2 0,3 0,6 0,6 0.6 0,6
09.121.632 001 ZS-elektr.eneraia z dot. 0,0 0,2 0,3 0,0 0,0 0 0

09.121.632 001 zb-prvn vz 0,6 0,8 1,4 1,4 1,4 1,4

09.121.632 001 ZS-plyn z dot. 0,0 0,2 0,2 0,0 0,0 0 0

09.121 .632 002 ZS - voda vz 0,1 0,3 0,4 0,2 0,2 0,2 0,2

09 121.632.003 ZS{elefon vz 0.2 0,1 0.2 0,2 0.2 0,2 0,2

09.121.633 002 ZS-n6kup v\ipoc.techn
09.121 .633 006 ZS. vseob.material vz 0.7 0.3 0,8 0,6 0,6 0,6
09.121.633 009 ZS- odb. knihy, noviny vz 0,1 0,1 0,1 0,'l 0,1 0,1 0,1

09.121.633 009 ZS- odb. knihy, noviny dot. 0,'l
09.121.634 001 Zs-kosenie PHM vz 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

09.121.635 002 LJ - UOTZOa fL 0,2 0,2 o,2 0,2
09.121 .635 004 ZS-opravar. prace 0,1
09.121.635 004 ZS - bdrZba el. zar. 0,2
09.121.635 006 ZS - udrZba budow vz. 1,0 0,1 0,1 0,1 0,1

09.'121.635 006 ZS - udrzba budovy dot. 30,0 0,0 0 0

09.'121.637 001 ZS-Skolenie vz 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

09.121.637 004 z5-vs.stuzby 0,2 0,5 0,5 0,5
09.121.637 014 ZS, stravovanie Ziakov 0,8 0,5 0,5 0,5
09.121.637 014 ZS,stravov.zamestnancov 12 1,6 2,0 2,0 2 2

09.121.637 016 zs-dot. sF 0,'t 0,2 0,2 0.2 0,? 0,2 0,2
09.121 .637 027 ZS dohoda o wk. orace 0,0 0,1 0,0 0,2 o,2 0,2
09.121 .642 026 Podpora deti v hmotnei nudzi 0,4 0,4 0,0 0,0 0 0



09.121.642 026 dot. na centrum volho dasu 0,0 1a 1) 1) 1)
09.500.611 000 SKD-mzdy vz 2,7 3,0 0,0 0,0 0 0

09.500.611 000 SKD-mzdvzdot. 0,0
09.500.621 000 SKD-zdrav.p.vz 0,0 0,1 0,0 0,0 0 0

09.500.623 000 SKD-zdrav.p. U nion vz. 0,1

09.500.623 000 SKD-zdrav p Unionzdot. 0,0
09.500.625 001 SKD-nem.p. vz 0,1 0,1 0,0 0,0 0 0

09.500.625 001 SKD-nem.p. z dot. 0.0
09.500.625 002 SKD-doch.p. vz 0,5 0,0 0,0 0 0

09.500.625 002 SKD-dOch.p. z dot. 0,0
09.500 625 003 SKD-uraz.p. vz 0,0
09.500.625 004 SKD-inv.p. Vz 0.2 0,1 0,0 0,0 0 0

09.500.625 004 SKD-inv.p z dot. 0,0
09.500.625 005 SKD - poist. v nezem vz 0,1

09.500.625 007 SKD-rez.fond vz 0,1 0,1 0,0 0,0 0 0

09.500.625 007 SKD-rez.fond z dot. 0,0
09.500.637 014 SKD.strav.zam. 0.3
09.500 637 016 SKD-dot. SF 0,0
10.120.611 000 rpatr.sluZba, mzdy 0.0 4,1 1 1,0 1 3,0 IJ IJ

10.120.611 000 Op.sl.-mzdy dot. 2 0,6 40,0 30,0 40,0 40 40
10.120.621 000 Op.sl.-zdrav.p. vszp vz. 0,0 0,5 1,0 1q

10.120.621 000 Op.sl.-vszp dot. 3,0 4.0 5,0 5 5

10.120.623 000 op.sl.-d6vera vz. 0,2 0,8 0,4 0,4 o4 0.4
10.120.623 000 Op.sl.-dovera dot. 0,6 44 0,7 0,4 0,4 0,4

1 0. 120.625 001 Op.sl.nem.p.vz. 0.0 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3

10. 120.625 001 Op.sl. -nem. p.dot. n4 0,7 1,0 1,0 1 1

10.120.625 002 Op.sl.-d0ch. p.vz. 't,4 1,2 1.7 14 'tE 4q

10.120.625 002 Op.sl.-d0ch. p.dot. 0.0 7\ 7,O 8,4 8,4 8,4

1 0.120.625 003 Op.sl.-0raz. p.vz. 0.3 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2

10. 120.625 003 Op.sl.-uraz.p dot. 0,2 0,5 0,5 0,1 0,2 0,2

10.120.625 004 Op.sl.-inv. p.vz. 0,0 0,2 0,4 t,o 0,6 0,6 0,6
10.120.625 004 Op.sl.-inv. p.dot. 1,2 1,6 0,8 2,2 2,2 2,2
1 0. 120.625 005 Oo.sl.-ooist v nezam.uz. 0,1 0,5 0,2 0,2 0,2
10. '120.625 005 Oo.sl.-ooist.v nezam.dot. 0,4 2,2 1,0 0,8 0,8 0,8
10.120.625 007 Op.sl.-rez.fond vz. 0.0 0.4 0,5 0,6 0,6 0,6 0,6
10.120.625 007 Op.sl.-rez.f.dot. 1.0 3,0 2,0 2,0 2 2



10.120.637 014 Op.sl. Strav.zam. 6,0 7,0 7,0 7 7

10.120.637 016 Op.sl.-dot.SF 0,'r 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3

10.120.642 Q14 Starostl.o stanich obdanov )A )4 )\ 2,5

10.120.642.014 Transf. pre Jednotu dOchodcov 2,7 2,7 t7
'to.200.642 014 Jednoraz.Wpomoc 0,4 0,6 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

10.200.642 014 soc.Wp.ur6itej osobe
BeU n6 vidavky spolu: 404,0 479,4 517 ,4 519,5 479,1 477,5 475,5

sk.2015 sk.2016 2017 o[.sk.2017 2018 2019 2o2o

01.110.717 001 Vereine obstarevanie vz. 0,0 0,0 0,0

01.110.716 000 Proiekt budovy OcU vz. 4,2 AO

01.110.7't1 001 Nakup nehnutelnosti 0,0 17 ,4 8,0 8,0 8,0
01 .11Q.712 001 Nekup budovy 0,0 )a) 0,0 0,0

01 .110.717 .001 Kamer.svst.prev. krim.vz. 2,3 0,0 0,0

01.110.717 001 Kamer.svst. prev. krim.z dot.. 9,0 0,0 0,0

01.110.717 001 Diq.kam.syst. Dot. 't47 .5 100,0 0,0 100,0

01.110.7't7 001 Diq.kam.svst. Vz. 107 10,0 0,0 10,0

01.110.717 002 Modernizacia a opr.bud. obec.0radu dot. 166,5 90,0 50,0

01.110.717 002 Modernizecia a opr.bud.Ob.u. vz. 10,5 5,:

01.110.717 002 Rekonst.bud.ob.dradu vz.
01.110.714 007 Nekup mikrobusu 10,0 0,0 10,0

03.200.716 001 Proiekt na rekonStr. poz.zbroinice vz. 0,3 0,3

03.200.7 17 002 RekonStr. DoZ. zbroi.z dot. 0,0 100,0 30,0 100,0

03.200.717 002 rekonatr. poZ.zbroi.vz 0,0
04.510.717 001 vvstavba cest.komunikacie 100,0 100,0 100,0

05.600.717 001 Geoloqicke otace vz. 0,0 0,0 0,0

05.600.717 001 Vvstavba zberneho dvoru z dot. 0,0 1200,0 800,0 400,0
05.600.717 001 Wst. zbernf dvor vz. 0,0 60,0 0,0 20,0

05.600.716 000 Proi.dok.-Obnova a opr. syst.odv.zar. 0,0
05.600.7 17 001 Obnova a oorava svst.odv.zar. 0,0 0,0 0,0

05.600.717 00'l Odstr.dnowch sedim.z dot.CSATORNA 0,0 16,0
05.600.7'17 001 Odstran.dnovvch sedim. z vz.CSATOR. 0,0 IR 0,0 0,0



06.100.716 000 Pripr. proi.dokum. naj. bytov dot. 0,0 20,0 20,0 20,0

06.100.717 001 vvsrn-ar-ovov zo sn 0,0 0,0 0,0

06.100.717 001 V'istavOa n-aiUytov zo SFRB 0,0 370,0 0,0 370,0

06.100.717 001 Vid. z vlast. zdroj. n6j. byt. 0,0 10,0 0,0 10,0

06.200.716 000 P.j"t ty -l_ 1,8 1 0,0 10,0 10,0

06.200.716 000 Prorett OuOwy OcU vz. 3,6

06.200.71 1 005 Uzemn6 pldnovanie 0,0 .16 n 0,0 1 5,0

06.200.7'11 005 uzemne pl6novanae vz. 1,0 0,0 1,0

06.200.716 000 proi.vodovodu kod: 132 0,1

06.200.7'16 000 proi.dokum. kanal. kod: 132 o4

06.200.716 000 proi.dok. kanal vz. AN

06.200.717 001 Wstavba trznice z dot. 0,0 60,0 60,0 60,0 60

06.200.717 001 vvstavba aut.zast. EU 14,9

06.200.717 001 V';stavba autob.zast. SR ?7 0,0 0,0

06.200.717 001 VVst. autobu.zast. z vl. zdr. 0,0 0,0

06.200.717 001 vvst. multif. ihriska dot. 0,0 40,0

06.200.717 001 vvst. multif. ihriska vz. 0,7

06.200.717 001 lu'iswodovodu SR 0,2 0,0 0,0

06.200.717 001 vvsl Kanal. bK 1,0 0,0 0,0

06.200.717 001 Wst.vodovodu z EU-KF 2,0 0,0 0,0

06.200.717 001 vtist-kanaliz6cie z EU-KF 8,3 0,0 0,0

06.200.717 001 vvst.vodovodu vz. AA 0,0 0,0

06.200.717 001 Wst.kanalizacie vz oc 0,0 0,0

06.200.717 001 vVst.vodovodu k6d: 132 0,4

06.200.717 001 odvedzvanie dazdovYch vod dot. 50,0

06.200.717 001 odvSdzanie daZd'ovlch vod vz.

06.200.717 001 vytvorenie zelenej infraStu k. dot. 180,0

06.200.717 001 vvtvorenie zelenei infrastuk.vz. 9,0

06.200.717 002 RekonSt.odvodti. kanalov dot. 50,0 0,0 50,0

06.200.717 002 R e ko n St. od vo d i. k anelov vz. 2,0 0,0 2,0

06.400.717 001 O-svetlihodnikov pre chodcov AR 0,0 AA

08.100.717 001 Vistavba ihriska dot. 11,8 11,8

08.100.717 001 Vvstavba ihriska vz. 0,8 0,8

08.100.717 001 VVst.doprav.ihr.-cvicna plocha dot. 50,0

08.100.717 001 VVst.doprav. ihr.-cviene plocha vz.

08.200.716 000 Proi.dok.-zateDlenie KD



ZateDlenie KD z dot.

Zateplenie KD z vl. zdrojov

0,0 1A2,6 182,6 182,6
08 .200 .7 17 002

0,0 15,0 1 5,0 15,0
08.200.717 002 80,0
08.200.717 002 Z_ateptenre spotogensXef g qg!-tu dgt

0,0 '1 0,8

4,0
08.200.717 2 Zate0lenle spolocensKeno ooIIru vz

Modern. miestn.rozhlasu doL08.300.717 002
08.300.717 002 f,r^n^r^ mi6cfn r^thlacl I \/7 1,1

0,0 4q
0,0

1q
08.600.717.001 VVdavky na pamatnlK Mallas

0,0
6008.600.717 001 wo:Evfi na socnu Patria

230,3 134,5 2506,9 '1339,4 1939,8
fapitilov6 vidavkY sPolu:

c.-rA+r.^,'-,^r,, 1,.4+lz^.1^h 147 ,5 0,0 0,0 0
01.700.821 005

38,8 39,1 40,0 40.4 40 40 40
0'l.700.821 005 SplZrtka uveru do SF HU

90,0 90 90 90
01.700.821 005 a^t4'rL. 7 rniw ri\/Frll 0,0 90,0

A)
--- 433

657 ,2

5,6 5,6
01.700.821 005 splatka DanKoveno uveru

135,6
3159,9

136, 135,6
2554,5

135,6 135,6
186,3

1994, 679,1 611,1
Vri.lavkv celkom: 820,6

Vvpracovala: Laszl6ova
Vfficrr. zl]1:r1,


